
ACTA DE REQUERIMIENTO DE ENTREGA - CONTRATO DE COMPRAVENTA
DE CODIGO No. 4204000-1208-2025

PLAZO: 45 día(s) calendario contados a partir de la fecha de suscripción del acta de
requerimiento de entrega.

En Bogotá D.C., se reunieron la doctora FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ - Jefe de Oficina  Tecnologías de la
Información y  las Comunicaciones (E) en su calidad de Supervisora del contrato enunciado y ANA MILENA
MORALES LOPEZ en representación de REALTIME CONSULTING & SERVICES S A S   , contratista, con el fin
de dejar constancia por medio de la presente acta, que en la fecha de suscripción de la misma se da iniciación
real y efectiva del contrato.

Los riesgos amparados por la garantía única están vigentes, según verificación efectuada por el Supervisor.

Para constancia se firma la presente acta por quienes en ella intervinieron. Dada en Bogotá D.C., el día 22 del
mes de octubre de 2025.

5 de diciembre de 2025

22 de octubre de 2025

CONTRATISTA:                  REALTIME CONSULTING & SERVICES S A S   

OBJETO: Adquisición, instalación, configuración, puesta en funcionamiento de una solución
de Backups para la infraestructura tecnológica de la Secretaría General de la
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

FECHA DE INICIACIÓN

FECHA DE TERMINACIÓN:

3 de octubre de 2025FECHA DE SUSCRIPCION:

FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ  -  Jefe de Oficina  Tecnologías de la  Información 
y  las Comunicaciones (E)

VALOR DEL CONTRATO:  $   251,914,924.00 M/CTE.  incluido IVA

4231000-FT-239 Versión 05

Pag.   1 de

GARANTIA   No: 33-44-101267995 - SEGUROS DEL ESTADO S.A. - Aprobada el 16 de octubre de 
2025

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

CALIDAD DEL SERVICIO

CALIDAD DEL SERVICIO Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES

$ 25,191,492.40

$ 12,595,746.20

$ 25,191,492.40

$ 25,191,492.40

03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

28/05/2026

28/11/2028

28/05/2026

28/05/2026

RIESGOS
VALOR

ASEGURADO DESDE HASTA

SUPERVISOR(ES)

SUPERVISOR(ES) CONTRATISTA

  2

fgonzalez
Sello



ACTA DE REQUERIMIENTO DE ENTREGA - CONTRATO DE COMPRAVENTA
DE CODIGO No. 4204000-1208-2025

FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ
C.C. No. 21111352

ANA MILENA MORALES LOPEZ

C.C. No. 52705962

4231000-FT-239 Versión 05

Pag.   2 de   2

fgonzalez
Sello




