

**ACTA DE REQUERIMIENTO DE ENTREGA - CONTRATO DE COMPROVENTA
DE CODIGO No. 4204000-1208-2025**

CONTRATISTA: **REALTIME CONSULTING & SERVICES S A S**

OBJETO: Adquisición, instalación, configuración, puesta en funcionamiento de una solución de Backups para la infraestructura tecnológica de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

VALOR DEL CONTRATO: \$ 251,914,924.00 M/CTE. incluido IVA

PLAZO: 45 día(s) calendario contados a partir de la fecha de suscripción del acta de requerimiento de entrega.

GARANTIA No: 33-44-101267995 - SEGUROS DEL ESTADO S.A. - Aprobada el 16 de octubre de 2025

RIESGOS	VALOR ASEGURADO	DESDE	HASTA
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	\$ 25,191,492.40	03/10/2025	28/05/2026
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES	\$ 12,595,746.20	03/10/2025	28/11/2028
CALIDAD DEL SERVICIO	\$ 25,191,492.40	03/10/2025	28/05/2026
CALIDAD DEL SERVICIO Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	\$ 25,191,492.40	03/10/2025	28/05/2026

SUPERVISOR(ES) **FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ** - Jefe de Oficina Tecnologías de la Información y las Comunicaciones (E)

FECHA DE SUSCRIPCION: 3 de octubre de 2025

FECHA DE INICIACIÓN 22 de octubre de 2025

FECHA DE TERMINACIÓN: 5 de diciembre de 2025

En Bogotá D.C., se reunieron la doctora FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ - Jefe de Oficina Tecnologías de la Información y las Comunicaciones (E) en su calidad de Supervisora del contrato enunciado y ANA MILENA MORALES LOPEZ en representación de REALTIME CONSULTING & SERVICES S A S , contratista, con el fin de dejar constancia por medio de la presente acta, que en la fecha de suscripción de la misma se da iniciación real y efectiva del contrato.

Los riesgos amparados por la garantía única están vigentes, según verificación efectuada por el Supervisor.

Para constancia se firma la presente acta por quienes en ella intervinieron. Dada en Bogotá D.C., el día 22 del mes de octubre de 2025.

SUPERVISOR(ES)

CONTRATISTA

ACTA DE REQUERIMIENTO DE ENTREGA - CONTRATO DE COMPROVENTA
DE CODIGO No. 4204000-1208-2025



FANNY GONZALEZ RODRIGUEZ
C.C. No. 21111352



ANA MILENA MORALES LOPEZ
C.C. No. 52705962